Начальнику летнего оздоровительного лагеря

                                                                                 с дневным пребыванием при МБОУДО «ДХШ»

                                     Кошелевой Н.А.

                                                                                от ______________________________________,

                                                      проживающей (его) по адресу

 _________________________________________

Телефон __________________________________

Заявление

 Прошу зачислить моего сына (мою дочь)___________________________

_________________________________________________________________________________,

(дата рождения __________________________________________________________________),

учени__      ___  класса на летнюю оздоровительную площадку на 1 смену

«______»  ___________________  2015 г.                                   Подпись

ФИО, место работы:

Мать:

________________________________________________________________________________

Отец:

________________________________________________________________________________

                                                                             Начальнику летнего оздоровительного лагеря

                                                                                 с дневным пребыванием при МБОУДО «ДХШ»

                                     Кошелевой Н.А.

                                                                                от ______________________________________,

                                                      проживающей (его) по адресу

 _________________________________________

Телефон __________________________________

Заявление

 Прошу зачислить моего сына (мою дочь)___________________________

_________________________________________________________________________________,

(дата рождения __________________________________________________________________),

учени__      ___  класса на летнюю оздоровительную площадку на 1 смену

«______»  ___________________  2015 г.                                   Подпись

ФИО, место работы:

Мать:

________________________________________________________________________________

Отец:

________________________________________________________________________________